ALIUNDE, *D'un autre lieu.* SYN. Ex alio loco, ex alia re. PHRAS. Aliunde hoc descripsisti, *vous avez pris cela ailleurs, c-à-d. vous l'avez copié.* Ex alieno largiris; non ex tuo sensu de prompta est hæc oratio; ex alieno opere accersita. Hoc quidem translaticium et adventitium auxilium est. Sermo

tuus insititius est, et inductus. USUS: Non poterat scire aliunde. Pro aliquo, Barbarum est.

ALIUS, a, ud, *Autre*. SYN. Non idem, reliquus, alter, diversus. USUS: Aliud ex alio peccat, *il fait fautes sur fautes*. Me quotidie aliud ex alio impedit. Alius alio melior est. Res eadem aliis atque aliis effertur verbis. Ex alio alia nexa sunt. Alia solis lux est, et lychnorum. Aliud mihi respondes, ac rogo. Alium me esse censes, atque olim fsui. Nihil aliud ago, nisi ut cives mei salvi int. Quæ est alia poena, præter mortem?

ALIUSMÖDI, *D'une autre manière*. SYN. Rationis disparis, alterius, dissimilis. USUS: Res aliusmodi est, ac putatur.

ALLÄBOR, eris, lapsus sum, labi, d. *Se glisser vers, arriver à*. SYN. Accedo, accido, adhaereo. USUS: Humor allapsus extrinsecus.

ALLÄTRO, as, avi, atum, are, a. *Aboyer après*. USUS: TRANSL. Aliquem, alicujus magnitudinem allatrare, per invidiam criminari, *se déchaîner contre l'élevation de quelqu'un*.

ALLECTO, as, are, a. *Inviter, attirer*. SYN. Allicio, prolecto, blande invito. USUS: Vani homines assentationem ipsi invitant, et allecant. Cf. Allicio.

ALLÉGÄTIO, onis, f. *Envoi, députation*. SYN. Privata legatio. EPITH. Difficilis. USUS: Ad hunc hominem omnes allegationes difficiles, omnes aditus ardui sunt, et occlusi.

ALLËGO, as, avi, atum, are, a. *Envoyer, députer*. SYN. Lego, mitto privati negotii causa. USUS: Amicos allegare ad rem conficiendam.

ALLËGÖRIA, æ, f. *Allégorie*. Tropus Rhetoric. USUS: Multæ Allegoriæ obscurant et enervant orationem.

ALLËVÄMENTUM, i, n. *Soulagement*. SYN. Allevatio, remedium. USUS: È meis malis nullum allevamentum spero.

ALLËVÄTIO, onis, f. *Soulagement, consolation*. SYN. Allevamentum. USUS: In meis malis sine ulla allevatione permaneo. Cf. Levamentum.

ALLËVO, as, avi, atum, are, a. *Soula-ger, consoler*. SYN. Leve facio, lenio, mitigo, levo, levamento sum, levationem affero. USUS: Allevor, cum tecum per litteras loquor, *je me console en vous écrivant*. Tuæ litteræ meas sollicitudines allevant, leniunt, demulcent. Cf. Levo, Recreo.

ALLICIO, is, lexi, lectum, ere, a. *Attirer*. SYN. Allecto, invito, capio, capto, prolecto, traho, duco, attraho, pellicio, permulceo, induco, excito, titillo, illicio. X **Alieno**, avoco. PHRAS. Invitat, atque allicit incautam